ウィルあいちフェスタ 2023 参加申込書

年   月   日

公益財団法人あいち男女共同参画財団理事長 殿

住 所

名 称

代表者氏名

下記のとおり、ウィルあいちフェスタ2023に申し込みます。

 １ イベントの名称

 ２ イベントの概要  （記入しきれない場合は、別紙を添付してください。）

イ

ベ

ン

ト

の

開
催
に

関

す

る

事

項

(1)内容

(2)実施希望時間 第１希望       ：    ～    ：

第２希望       ：    ～    ：

※ 希望時間は、準備及び撤去を含めて必要な時間を記入してください。

(3)実際に来館者

が入場できる

時間帯

第１希望       ：    ～    ：

第２希望       ：    ～    ：

(4)希望する会場 第１希望

第２希望

※ 「ウィルあいちフェスタ2023 利用施設一覧表」を参照

別紙２

イ
ベ
ン
ト
へ
の
参
加
者
に
関
す
る
事
項

  (1)参加費等の

有無

有 ・ 無 （いずれかに○を付けてください。）

※ 参加費を徴収する場合は、別紙３「ウィルあいちフェスタ2023参加費使途明細書」

を提出してください。

(2)参加費等の

金額

 （参加費等がある場合のみ記入）

              円

(3)事前申込み

 の要否

要 ・ 否 （いずれかに○を付けてください。）

(4)要の場合の

申込方法

(5)予定参加者数 名

３ イベントに関する

連絡先

担当者名

メールアドレス

電話番号            ＦＡＸ番号

住所

〒

４ 団体の概要

 (1)設立年月日 年   月   日

(2)会員数 名（うち男性   名）

(3)活動目的

(4)主な活動状況

及び活動計画

※ 本申込書及び記載事項は、ウィルあいちフェスタ 2023 以外の目的には使用しません。

また、応募書類はお返しいたしませんので、ご了承ください。